

EK/3

SERMAYE PİYASASI KURULU

İFO YATIRIM A.Ş.

**PAYLAR İÇİN
HALKA ARZ SİRKÜLERİ**

YIL: 2011

İfo Yatırım Anonim Şirketi'nden

Halka Arza İlişkin Duyurudur

Ortaklığımızın ödenmiş sermayesi 9.000.000 TL' den mevcut ortakların sahip olduğu 3.150.000 TL nominal değerli B Grubu payların halka arzına ilişkin duyurudur.

Söz konusu paylar, Sermaye Piyasası Kanunu'nun 4'üncü maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul)'nce 26/09/2011 tarih ve 81/851 sayı ile kayda alınmıştır. Ancak kayda alınma ortaklığımızın ve paylarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına gelmez.

Ortaklığımız ve halka arz edilecek paylar ile ilgili ayrıntılı bilgileri içeren izahname 27/09/2011 tarihinde İstanbul.. Ticaret Siciline tescil edilmiş olup, ortaklığımızın www.infoyatirim.com adresli internet sitesi ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda (kap.gov.tr) yayımlanmıştır. Ayrıca başvuru yerlerinde incelemeye açık tutulmaktadır. Yatırım kararının izahnamenin incelenmesinden sonra verilmesi gerekmektedir.

1. Payların Halka Arzına İlişkin Bilgi:

a) Halka arz süresi:

Halka arz edilecek olan 3.150.000 TL' lik paylar 30/09/2011 ile 04/10/2011 tarihleri arasında aşağıda belirtilen başvuru yerlerinde 3 (üç) gün süreyle satışa sunulacaktır.

Talep toplama süresinin sonu beklenmeden (birinci gün birincil piyasa seansının sonunda veya ikinci gün birincil piyasa seansının sonunda) dağıtım yapılabilir.

Bir payın nominal değeri 1,00.- TL olup, 1,75.- TL' den satışa arz edilecektir.

b) Başvuru Şekli:

Satış İfo Yatırım A.Ş. tarafından "Borsada Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış Yöntemi" ile İMKB Birincil Piyasası' nda gerçekleştirilecektir.

Mevcut payların "İMKB Birincil Piyasası' nda "Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış Yöntemi" i le halka arz edilmesi nedeniyle, pay almak suretiyle ortak olmak isteyen tasarruf sahiplerinin, satış süresi içinde İstanbul Menkul Kıymetler Borsası' nda işlem yapmaya yetkili Borsa Üyesi aracı kurumlardan birine başvurmaları gerekmektedir. İMKB Birincil Piyasa' da seans saatleri 10:30-12:00' dir. İMKB' de işlem yapmaya yetkili aracı kuruluşların

26 Eylül 2011



listesi İMKB' nin internet sitesinde (www.imkb.gov.tr) ve İMKB aylık bültenlerinde ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun internet (www.spk.gov.tr) sitesinde yer almaktadır.

c) Başvuru Yerleri:

İMKB Üyesi aracı kuruluşlar. Mevcut payların "İMKB Birincil Piyasası" nda "Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış Yöntemi" ile halka arz edilmesi nedeniyle, pay almak suretiyle ortak olmak isteyen tasarruf sahiplerinin, satış süresi içinde İstanbul Menkul Kıymetler Borsası' nda işlem yapmaya yetkili Borsa Üyesi aracı kurumlardan birine başvurmaları gerekmektedir. İMKB'de işlem yapmaya yetkili aracı kurumların listesi www.spk.gov.tr adresinden öğrenebilirler.



d) Payların Teslim Şekli:

İMKB Birincil Piyasadan, halka arzda pay alan ortaklarımızın söz konusu payları Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdinde hak sahipleri bazında kayden izlenecektir.

2.Sirkülerin Sorumluluğunu Yüklenen Kişiler

Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu sirküler ve eklerinde yer alan sorumlu olduğumuz kısımlarda yer alan bilgilerin ve verilerin gerçeğe uygun olduğunu ve *sirkülerde* bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

İhraççı İFO YATIRIM A.Ş.	Sorumlu Olduğu Kısım:
<p>Nil ALP Ortak</p> <p>Hikmet ALP Ortak</p> <p>Gülay ALP Ortak</p>	<p>Sirkülerin Tamamı</p> <p>26 Eylül 2011</p> 

Aracı Kurum İNFO YATIRIM A.Ş.	Sorumlu Olduğu Kısım:
Vahit VARDAR Yön. Krl. Başkanı  	Mustafa BAŞ Yön. Krl. Üyesi Sirkülerin Tamamı

